年   月   日

昭和女子大学附属 昭和高等学校

校長  真 下 峯 子 殿

稽 古 事・校 外 団 体 参 加 届

第  学年  組   番

生徒氏名

保護者氏名   印

下記のとおり、校外団体（稽古事）に参加いたしますのでお届けいたします。

記

名 称

所在地

内 容

参加日時

夕食

購入飲食

届け出

(希望は○で囲む)

購入飲食場所：

※習い事に行く際に、飲食のためコンビニ、パン販売店等のイートインスペースの短時間

(15分程度)の利用に限る。 休校日でも、制服を着用している際には下校途中と同様に扱う。

  場所記入例：○○予備校 ◇◇校舎 最寄り コンビニ/パン屋 のイートインスペース

(様式C高)